
UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Esito di gara - Concorso di progettazione in due gradi CIG 9441219463 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: U.S.R. Regione Lazio, via F. Sabino, 27 – 02100 

Rieti (RI) Codice Fiscale: 90076740571 Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Esito provvisorio– Concorso di progettazione in due gradi ai 

sensi dell’art. 154 del Dlgs 50/2016 finalizzato alla redazione del progetto di fattibilità tecnico economica 

comprensivo della relazione geologica preliminare, con riserva di successivo affidamento al vincitore 

dell’incarico di redazione del progetto definitivo e relazione geologica definitiva, da porre a base di gara per 

l’affidamento dei lavori, nonché il Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione per l’intervento 

denominato “Centro Culturale (Ex Chiesa di S. Giuseppe)” nel comune di Amatrice (RI). CUP: 

C79J21038350001 - CIG: 9441219463 Bando pubblicato in GURI n. 140 del 30/11/2022 Divisione in lotti: 

no 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Procedura aperta in forma anonima; Criterio di aggiudicazione: graduatoria di 

merito sulla base dei punteggi attribuiti agli elementi di valutazione indicati nel Disciplinare - Luogo di 

esecuzione: Amatrice (RI) [codice ISTAT 057002]  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA: Determinazione n. A00024 del 10/01/2024 

Approvazione verbali e proclamazione della graduatoria provvisoria: 1° classificato: RTP “Fabio Varese 

(Mandatario), Marco Mattioli (Mandante), Piero De Angelis (Mandante), Lorenzo Grilli (Mandante, giovane 

professionista), Alessandro Mascitti (Mandante), Luciano Augello (Mandante), Luigi Balloni (Mandante), 

Giuseppe Liodori (Mandante)”; 2° classificato: RTP “Alessandro Pretolani (Mandatario), Filippo Pambianco 

(Mandante), Francesco Mariani (Mandante), Federica Bondi (Mandante), Adele Ricci (Mandante, giovane 

professionista), Marco Peroni (Mandante), Stefano Melotti (Mandante), Andrea Fabbri (Mandante), David 

Negrini (Mandante), Emanuele Cantoni (Mandante), Michele Casadio (Mandante), Oberdan Drapelli 

(Mandante); 3° classificato: Federica Greco, Professionista individuale; 4° classificato: RTP “Andrea 

Tonazzini (Mandatario), Giorgia Colombo (mandante), Michele Grazzini (mandante e giovane professionista), 

Giorgia Scarchilli (mandante), Federico Tomaselli (mandante), Maria Rita Tomaselli (mandante), Dabster Srl 

(mandante), Marcello Brugola (mandante)”; 5° classificato: RTP “Timothy Daniel Brownlee (Mandatario), 

Giacomo Barchiesi (Mandante e giovane professionista), Valeria Melappioni (Mandante), Emanuele 

Marcotullio (Mandante), Fabio Barchiesi (Mandante), Mattia Starna (Mandante), Marco Cingolani 

(Mandante), Gabriele Nitrati (Mandante), Simone Baldi (Mandante), Marco Rucci (Mandante); 

 

 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Responsabile Unico del Procedimento: arch. Arianna Brunelli – e-

mail: abrunelli@regione.lazio.it. Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. Per tutte le informazioni ulteriori deve farsi 

riferimento agli atti della procedura disponibili sul sito www.ricostruzionelazio.it 

 

               Il Direttore 

      Dott. Stefano Fermante 

mailto:pec.usrlaziogare@legalmail.it

		2024-01-18T15:30:09+0000
	FERMANTE STEFANO




